

Protokół Nr 1/10
z pierwszego posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji
i Współpracy z Zagranicą
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 17 grudnia 2010 roku.

Posiedzenie otworzył **Przewodniczący Sejmiku – Marek Gos**. Poinformował komisję, że zgodnie ze Statutem Województwa to do niego należy otwarcie pierwszego w kadencji posiedzenia komisji. Poprosił o wybór wiceprzewodniczącego, jednocześnie zgłaszając kandydaturę Mieczysława Gębskiego.

Dalszą część obrad Komisji prowadził **Tadeusz Kowalczyk – Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą**. Przeprowadził głosowanie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji. Kandydatura Mieczysława Gębskiego została przyjęta jednogłośnie pozytywnie.

Kolejnym punktem posiedzenia było zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze darowizny, od Powiatu Kieleckiego zabudowanej nieruchomości położonej w Podzamczu, oznaczonej w ewidencji gruntów gminy Chęciny w obrębie Starochęciny jako działki: nr 137/3, nr 137/11, nr 137/14, nr 137/16, nr 137/19 i nr 137/23 o łącznej pow. 36,4293 ha.

Temat zgodnie z uzasadnieniem do uchwały zreferował **Marcin Perz - Dyrektor Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu Chęcińskim**.

Poinformował też, że już w maju przejęte zostało 10 ha. Z zabudowaniami nieruchomość przedstawia wartość około 4 mln 800 tys. zł. Roboty budowlano-remontowe już trwają. Przybliżył Radnym, co wchodzi w skład nieruchomości.

W dyskusji uczestniczyli: Lech Janiszewski, Marcin Perz.

Między innymi padło pytanie Lecha Janiszewskiego o czas przewidziany na zagospodarowanie terenu oraz jaki będzie podatek od nieruchomości.

Dyrektor Perz przewiduje zakończenie remontu na 2012 rok, a podatek w kwocie 1700zł.

Przewodniczący zakończył dyskusję i przeprowadził głosowanie, w którym projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła
Daria Biskup-Kozik

Przewodniczący Komisji

Tadeusz Kowalczyk